



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Quantidade: 4	Valor Unit.: 253,74	Total Item: 1.014,96	
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR GM TS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 146,90	Total Item: 587,60	
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BARRA DIREÇÃO AXIAL GM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 52,53	Total Item: 210,12	
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: BASE MOTOR GM L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,24	Total Item: 316,96	
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: BASE MOTOR GM L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,24	Total Item: 316,96	
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BATEDOR COIFA AMORT GM DT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,83	Total Item: 202,98	
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: BATENTE AMORT TRAS GM A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 40,95	Total Item: 163,80	
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: SHADEK	Modelo:
Descrição: BOMBA OLEO MOTOR GM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 176,28	Total Item: 352,56	
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: BORRACHA ESTAB GM DT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19,14	Total Item: 114,84	
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: VIRTUAL	Modelo:
Descrição: BORRACHA VEDAÇÃO BOMBA INJ ELET GM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 32,05	Total Item: 128,20	
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: BUCHA EIXO TRAS GM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 76,57	Total Item: 459,42	
Item: 14	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: BUCHA SAPATA GM DT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,28	Total Item: 382,80	
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: CALCO MOLA TRAS GM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 25,82	Total Item: 154,92	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 16	Unidade: UNI	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO MT EMB GM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 140,67	Total Item: 281,34	
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: CILINDRO MT FRE GM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 135,33	Total Item: 541,32	
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: CONDENSADOR ACD GM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 376,60	Total Item: 753,20	
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: FACOBRAS	Modelo:
Descrição: CONTATO IGNIÇÃO GM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,97	Total Item: 97,94	
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: CUBO RODA DIAN GM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,86	Total Item: 199,44	
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: CUBO RODA TRAS GM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 112,18	Total Item: 448,72	
Item: 22	Unidade: UNI	Marca: ROYCE	Modelo:
Descrição: EVAPORADOR ACD GM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 353,45	Total Item: 706,90	
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: RCD	Modelo:
Descrição: FAROL GM L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 413,99	Total Item: 827,98	
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: RCD	Modelo:
Descrição: FAROL GM L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 413,99	Total Item: 827,98	
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO CABINE AR COND GM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,48	Total Item: 81,92	
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO SECADOR AR COND GM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 105,06	Total Item: 210,12	
Item: 27	Unidade: UNI	Marca: VIRTUAL	Modelo:
Descrição: FLANGE BOMBA COMB GM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 37,39	Total Item: 74,78	
Item: 28	Unidade: UNI	Marca: KARINA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: GRADE RADIADOR GM COR

Quantidade: 2 Valor Unit.: 114,85 Total Item: 229,70

Item: 29 Unidade: UNI Marca: CORCERAMA Modelo:

Descrição: HASTE TRAMBULADOR GM

Quantidade: 4 Valor Unit.: 31,16 Total Item: 124,64

Item: 30 Unidade: UNI Marca: CONTROL Marca: CONTROL Modelo:

Descrição: HIDROVACUO GM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 165,60 Total Item: 331,20

Item: 31 Unidade: UNI Marca: SPAAL Modelo:

Descrição: JUNTA CABEÇOTE GM>FT

Quantidade: 4 Valor Unit.: 42,73 Total Item: 170,92

Item: 32 Unidade: UNI Marca: SPAAL Modelo:

Descrição: JUNTA MOTOR GM C/RET SUP

Quantidade: 2 Valor Unit.: 103,27 Total Item: 206,54

Item: 33 Unidade: UNI Marca: VALEO Modelo:

Descrição: KIT EMBREAGEM GM 205MM B

Quantidade: 2 Valor Unit.: 444,26 Total Item: 888,52

Item: 34 Unidade: KIT Marca: SACHS Modelo:

Descrição: KIT ESTAB GM

Quantidade: 6 Valor Unit.: 19,59 Total Item: 117,54

Item: 35 Unidade: UNI Marca: HT Modelo:

Descrição: LANTERNA GM TS L/D

Quantidade: 2 Valor Unit.: 76,57 Total Item: 153,14

Item: 36 Unidade: UNI Marca: HT Modelo:

Descrição: LANTERNA GM TS L/E

Quantidade: 2 Valor Unit.: 76,57 Total Item: 153,14

Item: 37 Unidade: UNI Marca: NORFLEX Modelo:

Descrição: MANGUEIRA FREIO GM DT

Quantidade: 4 Valor Unit.: 15,14 Total Item: 60,56

Item: 38 Unidade: UNI Marca: ALIPERTI Modelo:

Descrição: MOLA ESPIRAL GM TS D/E

Quantidade: 2 Valor Unit.: 156,69 Total Item: 313,38

Item: 39 Unidade: JOGO Marca: 2MC Modelo:

Descrição: MOLA TRAVA PAST FREIO GM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 19,59 Total Item: 39,18

Item: 40 Unidade: UNI Marca: ELIMAN Modelo:

Descrição: MOTOR VENTILADOR RAD GM



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 327,63	Total Item: 655,26	
Item: 41	Unidade: JOGO	Marca: DYNA	Modelo:
Descrição: PALHETA LIMP PARAB 18>21 GM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,86	Total Item: 199,44	
Item: 42	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:
Descrição: PARABRISA GM DEG			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 412,27	Total Item: 412,27	
Item: 43	Unidade: UNI	Marca: DTS	Modelo:
Descrição: PARACHOQUE DIAN GM			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 343,66	Total Item: 343,66	
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: DTS	Modelo:
Descrição: PARACHOQUE TRAS GM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 346,33	Total Item: 692,66	
Item: 45	Unidade: JOGO	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO GM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,54	Total Item: 242,16	
Item: 46	Unidade: UNI	Marca: DHF	Modelo:
Descrição: PROTETOR CARTER GM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 75,68	Total Item: 151,36	
Item: 47	Unidade: UNI	Marca: RETROVEX	Modelo:
Descrição: RETROVISOR GM L/D CON			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,63	Total Item: 233,26	
Item: 48	Unidade: UNI	Marca: RETROVEX	Modelo:
Descrição: RETROVISOR GM L/E CON B			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 116,63	Total Item: 233,26	
Item: 49	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIAN UNICO GM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 75,68	Total Item: 302,72	
Item: 50	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO GM>FT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,08	Total Item: 192,32	
Item: 51	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT GM			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 79,24	Total Item: 316,96	
Item: 52	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: SAPATA SUSP GM L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 191,41	Total Item: 382,82	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 53	Unidade: UNI	Marca: DELPHI	Modelo:	
Descrição: SENSOR DETONAÇÃO GM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 79,24		Total Item: 158,48
Item: 54	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: SENSOR NIVEL TANQUE COMB GM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 78,35		Total Item: 156,70
Item: 55	Unidade: UNI	Marca: MTE	Modelo:	
Descrição: SENSOR ROTAÇÃO GM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 102,38		Total Item: 204,76
Item: 56	Unidade: UNI	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO FINAL GM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 138,00		Total Item: 276,00
Item: 57	Unidade: UNI	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO INTERM GM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 132,65		Total Item: 265,30
Item: 58	Unidade: UNI	Marca: MTE	Modelo:	
Descrição: SONDA LAMBDA GM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 209,22		Total Item: 418,44
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: DPAULA	Modelo:	
Descrição: SOQUETE LANT DT GM				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 8,01		Total Item: 48,06
Item: 60	Unidade: UNI	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: TAMBOR FREIO GM TS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 57,87		Total Item: 115,74
Item: 61	Unidade: JOGO	Marca: BORCOL	Modelo:	
Descrição: TAPETE GM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 61,43		Total Item: 122,86
Item: 62	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO GM D/E				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 66,77		Total Item: 267,08
Item: 63	Unidade: UNI	Marca: VALCLEI	Modelo:	
Descrição: TUBO REFRIGERAÇÃO MOTOR GM				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 31,16		Total Item: 124,64
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 041	63.000,00	Total: 63.000,00
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR 12V TOY				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.224,45		Total Item: 1.224,45

[Handwritten signatures]



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 2	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TOY DT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 171,61	Total Item: 686,44	
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR TOY TS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 144,71	Total Item: 578,84	
Item: 4	Unidade: JOGO	Marca: N.LEVE	Modelo:
Descrição: ANEL SEGMENTO MOTOR TOY STD			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 184,59	Total Item: 369,18	
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: EATON	Modelo:
Descrição: ANEL SINC CX MCH TOY 03>04>05A			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,85	Total Item: 157,70	
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: EATON	Modelo:
Descrição: ANEL SINC CX MCH TOY 03V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 48,24	Total Item: 96,48	
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: EATON	Modelo:
Descrição: ANEL SINC CX MCH TOY 04A			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,05	Total Item: 178,10	
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: ASA URUBU TOY L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 106,68	Total Item: 213,36	
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: ASA URUBU TOY L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 106,68	Total Item: 213,36	
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: BARRA DIREÇÃO AXIAL TOY			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,34	Total Item: 341,36	
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: BASE CAIXA MARCHA TOY			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 66,79	Total Item: 267,16	
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: BASE MOTOR TOY TRAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 125,23	Total Item: 500,92	
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: BATENTE SUSP TOY DT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,67	Total Item: 170,68	
Item: 14	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: BATENTE SUSP TOY TS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 63,54 Total Item: 254,16

Item: 15 Unidade: UNI Marca: BOSCH Modelo:

Descrição: BICO INJETOR DIESEL TOY

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.289,84 Total Item: 2.579,68

Item: 16 Unidade: UNI Marca: MANDO Modelo:

Descrição: BIELA MOTOR TOY

Quantidade: 4 Valor Unit.: 358,99 Total Item: 1.435,96

Item: 17 Unidade: UNI Marca: SKF Modelo:

Descrição: BIELETA SUSPENÇÃO TOY D/E HILLUX

Quantidade: 6 Valor Unit.: 48,70 Total Item: 292,20

Item: 18 Unidade: UNI Marca: MAGNETI Modelo:

Descrição: BOMBA DAGUA MB>TOY HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 338,58 Total Item: 677,16

Item: 19 Unidade: UNI Marca: MAGNETI Modelo:

Descrição: BOMBA OLEO MOTOR TOY HILLUX

Quantidade: 1 Valor Unit.: 795,89 Total Item: 795,89

Item: 20 Unidade: UNI Marca: SKF Modelo:

Descrição: BRAÇO AUXILIAR Z TOY A HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 217,06 Total Item: 434,12

Item: 21 Unidade: UNI Marca: SKF Modelo:

Descrição: BRAÇO SETOR PITMAN TOY HILLUX

Quantidade: 4 Valor Unit.: 109,46 Total Item: 437,84

Item: 22 Unidade: JOGO Marca: M.LEVE Modelo:

Descrição: BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0,20 A HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 292,20 Total Item: 584,40

Item: 23 Unidade: UNI Marca: M.LEVE Modelo:

Descrição: BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0,25 HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 118,73 Total Item: 237,46

Item: 24 Unidade: JOGO Marca: M.LEVE Modelo:

Descrição: BRONZINA BIELA MOTOR TOY 0,30 HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 147,49 Total Item: 294,98

Item: 25 Unidade: JOGO Marca: M.LEVE Modelo:

Descrição: BROZINA BIELA MOTOR TOY STD HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 106,68 Total Item: 213,36

Item: 26 Unidade: JOGO Marca: M.LEVE Modelo:

Descrição: BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0,20 HILLUX



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Quantidade: 2	Valor Unit.: 155,84	Total Item: 311,68	
Item: 27	Unidade: UNI	Marca: M.LEVE	Modelo:
Descrição: BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0,25 HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 162,33	Total Item: 324,66	
Item: 28	Unidade: JOGO	Marca: M.LEVE	Modelo:
Descrição: BRONZINA CHUM MOTOR TOY 0,30 HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 180,98	Total Item: 361,96	
Item: 29	Unidade: JOGO	Marca: M.LEVE	Modelo:
Descrição: BRONZINA CHUM MOTOR TOY STD HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 156,30	Total Item: 312,60	
Item: 30	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: BUCHA SAPATA TOY INF HILLUX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 80,70	Total Item: 322,80	
Item: 31	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: BUCHA SAPATA TOY SUP B HILLUX			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,29	Total Item: 241,16	
Item: 32	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE MOTOR TOY HILLUX			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.131,65	Total Item: 2.131,65	
Item: 33	Unidade: UNI	Marca: CINPAL	Modelo:
Descrição: CAIXA DIREÇÃO HID TOY HILLUX			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.656,71	Total Item: 1.656,71	
Item: 34	Unidade: UNI	Marca: GENUINE	Modelo:
Descrição: CAIXA SATELITE TOY HILLUX			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.595,49	Total Item: 1.595,49	
Item: 35	Unidade: UNI	Marca: GENUINE	Modelo:
Descrição: CAPO MOTOR TOY HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 728,17	Total Item: 1.456,34	
Item: 36	Unidade: UNI	Marca: PATRAL	Modelo:
Descrição: CARRETAO CX MCH TOY HILLUX			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 812,59	Total Item: 812,59	
Item: 37	Unidade: UNI	Marca: HORIZONTE	Modelo:
Descrição: CAVALETE FREIO TOY L/D HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 375,68	Total Item: 751,36	
Item: 38	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:
Descrição: CILINDRO MT EMB TOY HILLUX			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 360,84	Total Item: 360,84	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 39	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MT FRE TOY HILLUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 461,95		Total Item: 461,95
Item: 40	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:	
Descrição: CILINDRO RODA DT TOY L/E HILLUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 88,68		Total Item: 354,72
Item: 41	Unidade: UNI	Marca: MANDO	Modelo:	
Descrição: CILINDRO RODA TS TOY L/E HILLUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 88,68		Total Item: 354,72
Item: 42	Unidade: UNI	Marca: APLIC	Modelo:	
Descrição: COMANDO VALVULA MOTOR TOY HILLUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 710,55		Total Item: 710,55
Item: 43	Unidade: UNI	Marca: ROYCE	Modelo:	
Descrição: CONDENSADOR ACD TOY HILLX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 506,48		Total Item: 1.012,96
Item: 44	Unidade: CONJ	Marca: EATON	Modelo:	
Descrição: CONJ SINCR CX MCH TOY 01>02V HILLUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 589,03		Total Item: 589,03
Item: 45	Unidade: CONJ	Marca: PATRAL	Modelo:	
Descrição: COROA PINHAO DIF 10X41 TOY HILLUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 1.345,03		Total Item: 1.345,03
Item: 46	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: CORREIA ACD TOY HILLUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 27,74		Total Item: 110,96
Item: 47	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: CORREIA ALTERNADOR AR GM>FDC>TOY HILLUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 23,65		Total Item: 94,60
Item: 48	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: CORREIA DENTADA TOY HILLUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 97,40		Total Item: 389,60
Item: 49	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: 058135 CORREIA DH MIT TOY HILLUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 23,65		Total Item: 94,60
Item: 50	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo:	
Descrição: CORREIA GIR>ALT>ACD>BBA TOY HILLUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 69,76		Total Item: 279,04
Item: 51	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: COXIM AMORT TOY HILLUX

Quantidade: 6 Valor Unit.: 73,28 Total Item: 439,68

Item: 52 Unidade: UNI Marca: MECPAR Modelo:

Descrição: CRUZETA TRANSM TOY HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 45,36 Total Item: 90,72

Item: 53 Unidade: UNI Marca: HIPPER Modelo:

Descrição: CUBO RODA DIAN TOY HILLUX

Quantidade: 4 Valor Unit.: 248,60 Total Item: 994,40

Item: 54 Unidade: UNI Marca: SACHS Modelo:

Descrição: DISCO EMB TOY 280MM

Quantidade: 2 Valor Unit.: 375,68 Total Item: 751,36

Item: 55 Unidade: UNI Marca: HIPPER Modelo:

Descrição: DISCO FREIO DT TOY VENT HILLUX

Quantidade: 4 Valor Unit.: 115,95 Total Item: 463,80

Item: 56 Unidade: UNI Marca: PATRAL Modelo:

Descrição: EIXO PRISE TOY HILLUX

Quantidade: 1 Valor Unit.: 370,58 Total Item: 370,58

Item: 57 Unidade: UNI Marca: EATON Modelo:

Descrição: ENGRENAGEM CX MCH 01A TOY HILLUX

Quantidade: 1 Valor Unit.: 289,88 Total Item: 289,88

Item: 58 Unidade: UNI Marca: EATON Modelo:

Descrição: ENGRENAGEM CX MCH 02A TOY HILLUX

Quantidade: 1 Valor Unit.: 277,73 Total Item: 277,73

Item: 59 Unidade: KIT Marca: EATON Modelo:

Descrição: ENGRENAGEM CX MCH 05A TOY A HILLUX

Quantidade: 1 Valor Unit.: 380,32 Total Item: 380,32

Item: 60 Unidade: UNI Marca: ROYCE Modelo:

Descrição: EVAPORADOR ACD TOY HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 461,02 Total Item: 922,04

Item: 61 Unidade: UNI Marca: RCD Modelo:

Descrição: FAROL TOY L/D HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 322,81 Total Item: 645,62

Item: 62 Unidade: UNI Marca: RCD Modelo:

Descrição: FAROL TOY L/E HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 322,81 Total Item: 645,62

Item: 63 Unidade: UNI Marca: TECFIL Modelo:

Descrição: FILTRO AR TOY HILLUX

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Quantidade: 6	Valor Unit.: 70,50	Total Item: 423,00	
Item: 64	Unidade: UNI	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO LUB TOY HILLUX			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,34	Total Item: 213,40	
Item: 65	Unidade: UNI	Marca: MODEFER	Modelo:
Descrição: HELICE MOTOR TOY HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 292,20	Total Item: 584,40	
Item: 66	Unidade: UNI	Marca: CONTROL	Modelo:
Descrição: HIDROVACUO TOY HILLUX			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 606,66	Total Item: 606,66	
Item: 67	Unidade: UNI	Marca: ZEN	Modelo:
Descrição: IMPULSOR MOTOR PARTIDA TOY HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,35	Total Item: 144,70	
Item: 68	Unidade: UNI	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA CABEÇOTE TOY A HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 183,67	Total Item: 367,34	
Item: 69	Unidade: UNI	Marca: GRANT	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOC TOY HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 306,11	Total Item: 612,22	
Item: 70	Unidade: JOGO	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA MOTOR TOY HILLUX			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 711,48	Total Item: 711,48	
Item: 71	Unidade: UNI	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM TOY 240MM A HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.076,03	Total Item: 2.152,06	
Item: 72	Unidade: UNI	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: MOLA 2 TS TOY HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,85	Total Item: 157,70	
Item: 73	Unidade: UNI	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: MOLA 3 TS TOY HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,72	Total Item: 135,44	
Item: 74	Unidade: UNI	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: MOLA 4 TS TOY HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 60,29	Total Item: 120,58	
Item: 75	Unidade: UNI	Marca: TABULEIRO	Modelo:
Descrição: MOLA MESTRE TS TOY HILLUX			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 109,46	Total Item: 218,92	

Handwritten signature and initials.



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 76	Unidade: JOGO	Marca: 2MC	Modelo:	
Descrição: MOLA SAPATA FREIO TOY TS HILLUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 42,67		Total Item: 85,34
Item: 77	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: MOTOR PARTIDA TOY HILLUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 895,14		Total Item: 895,14
Item: 78	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: PARABRISA TOY DEG HILLUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 627,06		Total Item: 1.254,12
Item: 79	Unidade: UNI	Marca: DTS	Modelo:	
Descrição: PARACHOQUE DIAN TOY HILLUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 320,03		Total Item: 640,06
Item: 80	Unidade: UNI	Marca: DTS	Modelo:	
Descrição: PARACHOQUE TRAS TOY HILLUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 729,10		Total Item: 729,10
Item: 81	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:	
Descrição: PARALAMA TOY L/D HILLUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 292,20		Total Item: 584,40
Item: 82	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:	
Descrição: PARALAMA TOY L/E HILLUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 292,20		Total Item: 584,40
Item: 83	Unidade: JOGO	Marca: WILTEC	Modelo:	
Descrição: PASTILHA FREIO TOY DIAN HILLUX				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 89,98		Total Item: 359,92
Item: 84	Unidade: UNI	Marca: NYTRON	Modelo:	
Descrição: POLIA ALTERNADOR TOY HILLUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 166,04		Total Item: 332,08
Item: 85	Unidade: UNI	Marca: HPTECH	Modelo:	
Descrição: POLIA VIRABREQUIM TOY HILLUX				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 320,03		Total Item: 320,03
Item: 86	Unidade: UNI	Marca: VISCONDE	Modelo:	
Descrição: RADIADOR TOY HILLUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 731,88		Total Item: 1.463,76
Item: 87	Unidade: UNI	Marca: DNI	Modelo:	
Descrição: RELE ALT TOY HILLUX				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 204,54		Total Item: 409,08
Item: 88	Unidade: UNI	Marca: CORTECO	Modelo:	

4

Handwritten signature or initials.



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: REPARO CX DIR HID TOY HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 174,39 Total Item: 348,78

Item: 89 Unidade: UNI Marca: SABO Modelo:

Descrição: RETENTOR RODA DT TOY HILLUX

Quantidade: 3 Valor Unit.: 24,12 Total Item: 72,36

Item: 90 Unidade: UNI Marca: SABO Modelo:

Descrição: RETENTOR RODA TS TOY HILLUX

Quantidade: 3 Valor Unit.: 42,67 Total Item: 128,01

Item: 91 Unidade: UNI Marca: SABO Modelo:

Descrição: RETENTOR VOLANTE TOY A HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 82,56 Total Item: 165,12

Item: 92 Unidade: UNI Marca: HT Modelo:

Descrição: RETROVISOR TOY L/D ELE HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 330,23 Total Item: 660,46

Item: 93 Unidade: UNI Marca: HT Modelo:

Descrição: RETROVISOR TOY L/E ELE HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 330,23 Total Item: 660,46

Item: 94 Unidade: UNI Marca: SKF Modelo:

Descrição: ROLAMENTO CENTRO TOY HILLUX

Quantidade: 4 Valor Unit.: 128,01 Total Item: 512,04

Item: 95 Unidade: UNI Marca: SKF Modelo:

Descrição: ROLAMENTO EMBREAGEM TOY HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 174,39 Total Item: 348,78

Item: 96 Unidade: UNI Marca: SKF Modelo:

Descrição: ROLAMENTO LAT COROA TOY HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 175,78 Total Item: 351,56

Item: 97 Unidade: UNI Marca: SKF Modelo:

Descrição: ROLAMENTO PINHAO TOY HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 97,40 Total Item: 194,80

Item: 98 Unidade: UNI Marca: SKF Modelo:

Descrição: ROLAMENTO RODA DIAN>TRAS INT TOY A HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 144,71 Total Item: 289,42

Item: 99 Unidade: UNI Marca: SKF Modelo:

Descrição: ROLAMENTO RODA TRAS UNICO TOY A HILLUX

Quantidade: 2 Valor Unit.: 266,22 Total Item: 532,44

Item: 100 Unidade: UNI Marca: ENECAR Modelo:

Descrição: ROTOR ALTERNADOR MB>TOY A



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Quantidade: 1	Valor Unit.: 248,60	Total Item: 248,60		
Item: 101	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: SAPATA SUSP TOY SUP L/D HILLUX				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 461,95	Total Item: 923,90		
Item: 102	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: SAPATA SUSP TOY SUP L/E HILLUX				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 461,95	Total Item: 923,90		
Item: 103	Unidade: UNI	Marca: MECPAR	Modelo:	
Descrição: SEMI EIXO TOY HILLUX				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 609,13	Total Item: 609,13		
Item: 104	Unidade: UNI	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: SILICIOSO INTERM TOY HILLUX				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 197,58	Total Item: 395,16		
Item: 105	Unidade: UNI	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: TAMBOR FREIO TOY DT>TS HILLUX				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 142,85	Total Item: 571,40		
Item: 106	Unidade: UNI	Marca: ZEN	Modelo:	
Descrição: TENSIONADOR CORREIA DENT TOY A HILLUX				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 175,32	Total Item: 350,64		
Item: 107	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO TOY D/E HILLUX				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 90,91	Total Item: 363,64		
Item: 108	Unidade: UNI	Marca: DELPHI	Modelo:	
Descrição: TURBINA MOTOR TOY HILLUX				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 2.770,77	Total Item: 2.770,77		
Item: 109	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: VIDRO PORTA DT TOY L/D HILLUX				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 276,43	Total Item: 552,86		
Item: 110	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: VIDRO PORTA DT TOY L/E HILLUX				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 276,43	Total Item: 552,86		
Item: 111	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: VISCOSA EMBREAGEM ELET TOY HILLUX				
Quantidade: 1	Valor Unit.: 422,99	Total Item: 422,99		
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 041	33.000,00	Total: 33.000,00
Item: 1	Unidade: UNI	Marca: VOX	Modelo:	
Descrição: FILTRO LUB TOY				



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 21,12	Total Item: 253,44	
Item: 2	Unidade: UNI	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR 12V			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 823,72	Total Item: 1.647,44	
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM TOY			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 481,19	Total Item: 1.924,76	
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: PIVO SUSP D/E TOY			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 59,69	Total Item: 716,28	
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO TOY D/E			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 103,77	Total Item: 1.245,24	
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: VOX	Modelo:
Descrição: BASE MOTOR CAIXA MARCHA TOY			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,77	Total Item: 235,08	
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: VOX	Modelo:
Descrição: FILTRO CABINE AR COND TOY			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 23,88	Total Item: 191,04	
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: BOMBA DAGUA TOY			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 164,38	Total Item: 657,52	
Item: 9	Unidade: JOGO	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: ANEL SEGMENTO MOTOR TOY STD,			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 212,13	Total Item: 848,52	
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: BIELETA SUSPENÇÃO TOY D/E			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 35,81	Total Item: 286,48	
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: BOBINA IGN PLAST TOY			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 226,82	Total Item: 907,28	
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: MAGNETI	Modelo:
Descrição: BOMBA COMB INJ ELET GAS,			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 163,46	Total Item: 653,84	
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BOMBA OLEO MOTOR TOY			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 228,66	Total Item: 914,64	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 14	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: BUCHA SAPATA TOY DT				
Quantidade: 16		Valor Unit.: 51,42		Total Item: 822,72
Item: 15	Unidade: JOGO	Marca: DELPHI	Modelo:	
Descrição: CABOS VELA TOY				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 173,56		Total Item: 694,24
Item: 16	Unidade: UNI	Marca: CONTROL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO EMB TOY				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 141,42		Total Item: 565,68
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: COLUNA DIREÇÃO TOY				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 419,66		Total Item: 839,32
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: ROYCE	Modelo:	
Descrição: CONDENSADOR ACD TOY				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 500,47		Total Item: 2.001,88
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: DAYCO	Modelo:	
Descrição: CORREIA GIR>ALT>BBA TOY				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 35,81		Total Item: 286,48
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA DIAN TOY				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 549,14		Total Item: 2.196,56
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA TRAS TOY				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 528,94		Total Item: 2.115,76
Item: 22	Unidade: UNI	Marca: HIPPER	Modelo:	
Descrição: DISCO FREIO DT TOY				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 89,08		Total Item: 712,64
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: ROYCE	Modelo:	
Descrição: EVAPORADOR ACD TOY				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 365,48		Total Item: 1.461,92
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: ZITO	Modelo:	
Descrição: CAPO MOTOR TOY				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 786,06		Total Item: 1.572,12
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: VOX	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMB INJEÇÃO TOY				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 21,12		Total Item: 168,96
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: VOX	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: FILTRO AR TOY

Quantidade: 8 Valor Unit.: 23,88 Total Item: 191,04

Item: 27 Unidade: UNI Marca: DAYCO Modelo:

Descrição: CORREIA DENTADA TOY

Quantidade: 4 Valor Unit.: 112,95 Total Item: 451,80

Item: 28 Unidade: UNI Marca: COFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR TOY DT,

Quantidade: 8 Valor Unit.: 226,82 Total Item: 1.814,56

Item: 29 Unidade: UNI Marca: COFAP Modelo:

Descrição: AMORTECEDOR TOY TS,

Quantidade: 8 Valor Unit.: 204,78 Total Item: 1.638,24

Item: 30 Unidade: UNI Marca: NAKATA Modelo:

Descrição: SAPATA SUSP TOY INF

Quantidade: 6 Valor Unit.: 163,46 Total Item: 980,76

Item: 31 Unidade: UNI Marca: IPAB Modelo:

Descrição: BASE MOTOR TOY

Quantidade: 6 Valor Unit.: 88,16 Total Item: 528,96

Item: 32 Unidade: UNI Marca: IPAB Modelo:

Descrição: BUCHA BARRA ESTAB DT TOY

Quantidade: 12 Valor Unit.: 20,20 Total Item: 242,40

Item: 33 Unidade: UNI Marca: BACURITY Modelo:

Descrição: CAIXA DIREÇÃO HID TOY

Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.337,04 Total Item: 2.674,08

Item: 34 Unidade: UNI Marca: SKF Modelo:

Descrição: BARRA DIREÇÃO AXIAL TOY,

Quantidade: 8 Valor Unit.: 69,79 Total Item: 558,32

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 041 17.000,00 **Total: 17.000,00**

Item: 1 Unidade: UNI Marca: ERBS Modelo:

Descrição: BATERIA 60DD

Quantidade: 40 Valor Unit.: 280,13 Total Item: 11.205,20

Item: 2 Unidade: UNI Marca: ERBS Modelo:

Descrição: BATERIA 70DD

Quantidade: 4 Valor Unit.: 404,64 Total Item: 1.618,56

Item: 3 Unidade: UNI Marca: ERBS Modelo:

Descrição: BATERIA 90DD

Quantidade: 4 Valor Unit.: 512,24 Total Item: 2.048,96

Item: 4 Unidade: UNI Marca: ERBS Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: BATERIA 95DD

Quantidade: 4

Valor Unit.: 531,82

Total Item: 2.127,28

PREGOEIRO: MIRILLY MARIA SALDANHA LIMA


SUORTE AO PREGOEIRO MARA CICÍLIA MELO DA SILVA

EQUIPE DE APOIO DO PREGÃO DEBORA RIBEIRO BARROS

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao art. 87 da Lei Orgânica Municipal e ao disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Termo referente à ADJUDICAÇÃO, do Pregão Eletrônico nº 13.014/2019-PERP, procedido pela **SECRETARIA DE SAÚDE** do Município de Quixeramobim, foi publicado através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), nesta data.

Quixeramobim (CE), 23 de julho de 2019.



Mirlla Maria Saldanha Lima
Pregoeira



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

RELATÓRIO DE LANCES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13.014/2019
Processo Administrativo Nº 13.014/2019-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MIRLLA MARIA SALDANHA LIMA
Data de Publicação: 26/06/2019 10:57:56

LOTE 1 - LOTE 1

09/07/2019 09:00:40	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		41,912.62
09/07/2019 09:00:40	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		41,835.18
09/07/2019 09:12:30	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		41,835.16
09/07/2019 09:12:51	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		39,600.00
09/07/2019 09:14:13	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		39,599.99
09/07/2019 09:14:26	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		37,500.00

LOTE 2 - LOTE 2

09/07/2019 09:00:40	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		41,865.41
09/07/2019 09:00:40	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		41,909.88
09/07/2019 09:13:03	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		41,845.40
09/07/2019 09:13:19	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		39,700.00
09/07/2019 09:14:46	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		39,699.99
09/07/2019 09:14:56	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		38,700.00
09/07/2019 09:15:59	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		38,699.99
09/07/2019 09:16:06	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		37,600.00

LOTE 3 - LOTE 3

09/07/2019 09:00:40	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		55,123.04
09/07/2019 09:00:40	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		54,843.34
09/07/2019 09:05:57	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		51,800.00

09/07/2019 09:12:11	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		51,799.99
09/07/2019 09:12:30	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		49,100.00
09/07/2019 09:26:09	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		48,600.00

LOTE 4 - LOTE 4

09/07/2019 09:22:58	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		93,475.29
09/07/2019 09:22:58	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		93,381.00
09/07/2019 09:30:28	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		93,380.99
09/07/2019 09:30:44	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		88,600.00
09/07/2019 09:31:07	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		88,599.99
09/07/2019 09:31:14	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		83,000.00
09/07/2019 12:19:23	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		82,999.99

LOTE 5 - LOTE 5

09/07/2019 09:32:38	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		44,457.58
09/07/2019 09:32:38	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		44,456.40
09/07/2019 09:38:14	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		44,456.00
09/07/2019 09:38:30	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		42,000.00
09/07/2019 09:39:04	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		41,999.99
09/07/2019 09:39:12	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		39,000.00

LOTE 6 - LOTE 6

09/07/2019 09:46:56	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		44,460.40
09/07/2019 09:46:56	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		44,475.58
09/07/2019 09:54:14	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		44,460.00
09/07/2019 09:54:20	N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO		42,000.00
09/07/2019 09:54:56	MP NASCIMENTO	
VÁLIDO		41,999.98



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

09/07/2019 09:55:04 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	09/07/2019 10:33:21 MP NASCIMENTO
VÁLIDO 39,600.00	VÁLIDO 37,438.00
LOTE 7 - LOTE 7	
09/07/2019 09:56:03 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	09/07/2019 10:33:36 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA
VÁLIDO 44,453.20	VÁLIDO 35,000.00
09/07/2019 09:56:03 MP NASCIMENTO	09/07/2019 10:34:01 MP NASCIMENTO
VÁLIDO 44,477.58	VÁLIDO 34,999.00
09/07/2019 10:02:07 MP NASCIMENTO	09/07/2019 10:34:12 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA
VÁLIDO 44,453.00	VÁLIDO 33,000.00
LOTE 11 - LOTE 11	
09/07/2019 10:02:14 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	09/07/2019 10:27:28 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA
VÁLIDO 42,000.00	VÁLIDO 19,908.00
09/07/2019 10:02:54 MP NASCIMENTO	09/07/2019 10:27:28 MP NASCIMENTO
VÁLIDO 41,999.00	VÁLIDO 19,944.36
09/07/2019 10:03:01 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	09/07/2019 10:33:44 MP NASCIMENTO
VÁLIDO 39,500.00	VÁLIDO 19,907.90
LOTE 8 - LOTE 8	
09/07/2019 10:03:10 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	09/07/2019 10:34:21 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA
VÁLIDO 23,772.51	VÁLIDO 18,000.00
09/07/2019 10:03:10 MP NASCIMENTO	09/07/2019 10:34:56 MP NASCIMENTO
VÁLIDO 23,790.89	VÁLIDO 17,999.99
09/07/2019 10:08:54 MP NASCIMENTO	09/07/2019 10:35:02 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA
VÁLIDO 23,772.00	VÁLIDO 17,000.00
09/07/2019 10:09:00 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO 22,000.00	
09/07/2019 10:09:15 MP NASCIMENTO	
VÁLIDO 21,999.99	
09/07/2019 10:09:20 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO 20,300.00	
LOTE 9 - LOTE 9	
09/07/2019 10:18:07 MP NASCIMENTO	
VÁLIDO 70,859.26	
09/07/2019 10:18:07 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO 70,825.72	
09/07/2019 10:23:46 MP NASCIMENTO	
VÁLIDO 70,825.00	
09/07/2019 10:24:05 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO 67,000.00	
09/07/2019 10:24:16 MP NASCIMENTO	
VÁLIDO 66,999.00	
09/07/2019 10:24:22 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO 63,000.00	
LOTE 10 - LOTE 10	
09/07/2019 10:27:27 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	
VÁLIDO 37,438.20	
09/07/2019 10:27:27 MP NASCIMENTO	
VÁLIDO 37,492.96	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13.014/2019
Processo Administrativo Nº 13.014/2019-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MIRLLA MARIA SALDANHA LIMA
Data de Publicação: 26/06/2019 10:57:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/07/2019 08:52:30
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: KIT&CIA	Modelo:	
Descrição: ACOPLAMENTO CAIXA DE MARCHA VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 17,65		Valor Total: 35,30
Item: 2	Unidade: UNI	Marca: JVR	Modelo:	
Descrição: AGREGADO MOTOR VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 450,93		Valor Total: 901,86
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: BUCHA AGREGADO VW				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 21,47		Valor Total: 171,76
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: ELLÉN	Modelo:	
Descrição: ALAVANCA FREIO MAO VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 71,42		Valor Total: 142,84
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: ZM	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR 12V VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 715,04		Valor Total: 1.430,08
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR VW DT				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 108,30		Valor Total: 866,40
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR VW TAMPA TS				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 59,75		Valor Total: 358,50
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR VW TS				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 139,11		Valor Total: 1.112,88
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: M. LEVE	Modelo:	
Descrição: ANEL SEGMENTO MOTOR VW 0.20				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 138,17		Valor Total: 1.105,36
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: AJE	Modelo:	
Descrição: ANTI CHAMA MOTOR VW				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 32,68		Valor Total: 196,08
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: KARINA	Modelo:	
Descrição: ASA URUBU VW L/D				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 83,09		Valor Total: 498,54
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: KARINA	Modelo:	
Descrição: ASA URUBU VW L/E				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 83,09		Valor Total: 498,54
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:	
Descrição: BANDEJA VW L/D				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 185,79		Valor Total: 743,16



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 14	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:	
Descrição: BANDEJA VW L/E				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 185,79		Valor Total: 743,16
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BARRA DIREÇÃO VW				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 123,24		Valor Total: 492,96
Item: 16	Unidade: UNI	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BARRA ESTAB VW DT				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 60,68		Valor Total: 242,72
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BASE CAIXA DE MARCHA				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 42,95		Valor Total: 257,70
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: BASE MOTOR VW				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 114,83		Valor Total: 918,64
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: BASE RADIADOR VW				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 4,20		Valor Total: 42,00
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: BATEDOR COIFA AMORT VW TS				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 33,14		Valor Total: 331,40
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BICO INJ ELET VW				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 197,92		Valor Total: 791,68
Item: 22	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOBINA IGN VW A				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,36		Valor Total: 214,72
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: URBA	Modelo:	
Descrição: BOMBA AGUA PARABRISA VW>GM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 30,81		Valor Total: 61,62
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: DELPHI	Modelo:	
Descrição: BOMBA COMB INJ ELET GAS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 104,56		Valor Total: 209,12
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: DELHPI	Modelo:	
Descrição: BOMBA DAGUA AP				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 78,42		Valor Total: 156,84
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: DHB	Modelo:	
Descrição: BOMBA DIREÇÃO HID VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 348,23		Valor Total: 696,46
Item: 27	Unidade: UNI	Marca: BROSOL	Modelo:	
Descrição: BOMBA OLEO MOTOR VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 176,45		Valor Total: 352,90
Item: 28	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:	
Descrição: BORRACHA PORTA VW DT>TS				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 67,22		Valor Total: 134,44
Item: 29	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BRAÇO LIMPADOR VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 58,82		Valor Total: 117,64
Item: 30	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:	
Descrição: BUCHA AGREGADO MOTOR VW DT				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 27,91		Valor Total: 279,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 31	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: BUCHA AGREGADO MOTOR VW TS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,91	Valor Total: 279,10	
Item: 32	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: BUCHA EIXO TRAS VW A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,90	Valor Total: 239,00	
Item: 33	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: BUCHA SAPATA VW DT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,01	Valor Total: 420,10	
Item: 34	Unidade: UNI	Marca: NUNES	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE MOTOR VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.297,70	Valor Total: 1.297,70	
Item: 35	Unidade: UNI	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO EMBREAGEM VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 37,25	Valor Total: 149,00	
Item: 36	Unidade: UNI	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO FREIO TS VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,61	Valor Total: 190,44	
Item: 37	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CABOS VELA AP			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 83,09	Valor Total: 498,54	
Item: 38	Unidade: UNI	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: CANO SAIDA MOTOR VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 184,85	Valor Total: 369,70	
Item: 39	Unidade: UNI	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: CAPO MOTOR VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 478,00	Valor Total: 956,00	
Item: 40	Unidade: UNI	Marca: KOSTAL	Modelo:
Descrição: CHAVE LUZ VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,31	Valor Total: 328,62	
Item: 41	Unidade: UNI	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: CHAVE MAG MP VW> GM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,42	Valor Total: 128,84	
Item: 42	Unidade: UNI	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: CHAVE PISCA ALERTA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,88	Valor Total: 115,76	
Item: 43	Unidade: UNI	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: CHAVE SETA VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 107,36	Valor Total: 429,44	
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: BATATAIS	Modelo:
Descrição: COLETOR ESCAPE MOTOR VW A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 339,83	Valor Total: 1.359,32	
Item: 45	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CONTATO IGNIÇÃO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,21	Valor Total: 156,84	
Item: 46	Unidade: UNI	Marca: VDO	Modelo:
Descrição: CORPO BORBOLETA INJ ELET VW			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 392,11	Valor Total: 1.176,33	
Item: 47	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR FD>GM>VW			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,41	Valor Total: 218,46	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 48	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA VW AT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 89,63		Valor Total: 537,78
Item: 49	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: CORREIA GIR>ALT>BBA VW			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,61		Valor Total: 201,66
Item: 50	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: CUPULA ALAVANCA CX MCH VW A			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 77,49		Valor Total: 464,94
Item: 51	Unidade: UNI	Marca: CARTO	Modelo:
Descrição: DIFUSOR AR VW L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,55		Valor Total: 194,20
Item: 52	Unidade: UNI	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: DISCO FREIO DT VW SOLI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 31,74		Valor Total: 380,88
Item: 53	Unidade: UNI	Marca: ARIELO	Modelo:
Descrição: ESTATOR ALT 12V VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 139,11		Valor Total: 556,44
Item: 54	Unidade: UNI	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO AR VW			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 18,58		Valor Total: 148,64
Item: 55	Unidade: UNI	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMB INJECAO VW>FD			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,62		Valor Total: 132,96
Item: 56	Unidade: UNI	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO LUB FD>VW			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,94		Valor Total: 179,28
Item: 57	Unidade: UNI	Marca: ARIELO	Modelo:
Descrição: INDUZIDO MP VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 166,18		Valor Total: 664,72
Item: 58	Unidade: UNI	Marca: ARIELO	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR FREIO VW A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 57,88		Valor Total: 231,52
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: ARIELO	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR LUZ RE VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,88		Valor Total: 119,52
Item: 60	Unidade: UNI	Marca: SPAAL	Modelo:
Descrição: JUNTA CABEÇOTE VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 29,88		Valor Total: 59,76
Item: 61	Unidade: UNI	Marca: SPAAL	Modelo:
Descrição: JUNTA CARTER VW A			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,21		Valor Total: 50,42
Item: 62	Unidade: UNI	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA CATALIZADOR VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 22,40
Item: 63	Unidade: UNI	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA COLETOR ESCAPE AP			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,27		Valor Total: 20,54
Item: 64	Unidade: UNI	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOC VW A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 108,30		Valor Total: 433,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 65	Unidade: UNI	Marca: SPAAL	Modelo:	
Descrição: JUNTA MOTOR AP C/RET				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 120,43		Valor Total: 240,86
Item: 66	Unidade: UNI	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPA VALVULA FD>VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 40,14		Valor Total: 80,28
Item: 67	Unidade: UNI	Marca: SACHS	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM VW 180MM				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,27		Valor Total: 470,54
Item: 68	Unidade: UNI	Marca: KIT&CIA	Modelo:	
Descrição: KIT ESTAB VW EXT A				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 4,29		Valor Total: 34,32
Item: 69	Unidade: UNI	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: MOTOR PARTIDA VW 2,0000				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 396,78		Valor Total: 793,56
Item: 70	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: PALHETA LIMP PARAB 20 VW>GM>FT				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 20,54		Valor Total: 82,16
Item: 71	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: PARABRISA VW DEG				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 371,57		Valor Total: 743,14
Item: 72	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:	
Descrição: PARALAMA VW L/D				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 196,06		Valor Total: 392,12
Item: 73	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:	
Descrição: PARALAMA VW L/E				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 196,06		Valor Total: 392,12
Item: 74	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:	
Descrição: PIVO SUSP L/D VW				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 59,75		Valor Total: 239,00
Item: 75	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:	
Descrição: PIVO SUSP L/E VW INF				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 59,75		Valor Total: 239,00
Item: 76	Unidade: UNI	Marca: APLIC	Modelo:	
Descrição: POLIA ALT VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 44,81		Valor Total: 89,62
Item: 77	Unidade: UNI	Marca: UNIFAP	Modelo:	
Descrição: PORTA ESCOVAS MP VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 21,47		Valor Total: 42,94
Item: 78	Unidade: UNI	Marca: BHF	Modelo:	
Descrição: PROTETOR CARTER VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 105,50		Valor Total: 211,00
Item: 79	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: REGULADOR PRESSÃO BOMBA INJ FD>VW>FT				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 56,95		Valor Total: 455,60
Item: 80	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: RELE ALT FD>VW				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 37,25		Valor Total: 223,50
Item: 81	Unidade: UNI	Marca: VARGA	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO OLEO FREIO VW				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 27,91		Valor Total: 111,64



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 82	Unidade: UNI	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR CX DIR SETOR VW				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 14,94		Valor Total: 59,76
Item: 83	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CX MCH VW				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 38,28		Valor Total: 306,24
Item: 84	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA DT/TS INT VW A				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 18,58		Valor Total: 148,64
Item: 85	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA TRAS EXT VW A				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 18,58		Valor Total: 148,64
Item: 86	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT FD>VW>G				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 42,01		Valor Total: 336,08
Item: 87	Unidade: UNI	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO FINAL VW A				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 117,63		Valor Total: 705,78
Item: 88	Unidade: UNI	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO INTERM VW				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 108,30		Valor Total: 649,80
Item: 89	Unidade: UNI	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: SONDA LAMBDA VW				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 176,45		Valor Total: 529,35
Item: 90	Unidade: UNI	Marca: MARFLEX	Modelo:	
Descrição: TAMPA DIST VW				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 42,95		Valor Total: 257,70
Item: 91	Unidade: UNI	Marca: BEPO	Modelo:	
Descrição: TANQUE COMB VW GALV				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 242,74		Valor Total: 485,48
Item: 92	Unidade: UNI	Marca: ZEN	Modelo:	
Descrição: TENSIONADOR CORREIA DENT VW A				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 112,03		Valor Total: 224,06
Item: 93	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO VW L/D				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 64,42		Valor Total: 128,84
Item: 94	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO VW L/E				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 64,42		Valor Total: 128,84
Item: 95	Unidade: UNI	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA IGN				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 15,68		Valor Total: 376,32
Item: 96	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: VIDRO PORTA DT VW L/D				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,36		Valor Total: 214,72
Item: 97	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: VIDRO PORTA DT VW L/E				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,36		Valor Total: 214,72
Item: 98	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: VIDRO VIGIA VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 463,59		Valor Total: 927,18

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 N & L FERNANDES AUTO PECAS LTDA	005 72.262.173/0001-99	41.835,18	37.500,00	Não
2 MP NASCIMENTO	082 22.456.004/0001-11	41.912,62	39.599,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/07/2019 08:52:30
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNI	Marca: KIT&CIA	Modelo:
Descrição: ACOPLAMENTO CAIXA DE MARCHA VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 17,69		Valor Total: 35,38
Item: 2	Unidade: UNI	Marca: JVR	Modelo:
Descrição: AGREGADO MOTOR VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 452,14		Valor Total: 904,28
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: BUCHA AGREGADO VW			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 21,53		Valor Total: 172,24
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: ELLEN	Modelo:
Descrição: ALAVANCA FREIO MAO VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 71,61		Valor Total: 143,22
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: ALTERNADOR 12V VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 716,96		Valor Total: 1.433,92
Item: 6	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR VW DT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 108,59		Valor Total: 868,72
Item: 7	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR VW TAMPA TS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 59,91		Valor Total: 359,46
Item: 8	Unidade: UNI	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR VW TS			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 139,48		Valor Total: 1.115,84
Item: 9	Unidade: UNI	Marca: M.LEVE	Modelo:
Descrição: ANEL SEGMENTO MOTOR VW 0.20			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 138,54		Valor Total: 1.108,32
Item: 10	Unidade: UNI	Marca: AJE	Modelo:
Descrição: ANTI CHAMA MOTOR VW			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 32,76		Valor Total: 196,56
Item: 11	Unidade: UNI	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: ASA URUBU VW L/D			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 83,31		Valor Total: 499,86
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: KARINA	Modelo:
Descrição: ASA URUBU VW L/E			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 83,31		Valor Total: 499,86
Item: 13	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:
Descrição: BANDEJA VW L/D			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 186,28		Valor Total: 745,12



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 14	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:
Descrição: BANDEJA VW L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 186,28	Valor Total: 745,12	
Item: 15	Unidade: UNI	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BARRA DIREÇÃO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 123,57	Valor Total: 494,28	
Item: 16	Unidade: UNI	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: BARRA ESTAB VW DT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 60,85	Valor Total: 243,40	
Item: 17	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: BASE CAIXA DE MARCHA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 43,06	Valor Total: 258,36	
Item: 18	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: BASE MOTOR VW			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 115,14	Valor Total: 921,12	
Item: 19	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: BASE RADIADOR VW			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,21	Valor Total: 42,10	
Item: 20	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: BATEDOR COIFA AMORT VW TS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 33,23	Valor Total: 332,30	
Item: 21	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BICO INJ ELET VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 198,45	Valor Total: 793,80	
Item: 22	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BOBINA IGN VW A			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 107,65	Valor Total: 215,30	
Item: 23	Unidade: UNI	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: BOMBA AGUA PARABRISA VW>GM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 30,89	Valor Total: 61,78	
Item: 24	Unidade: UNI	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: BOMBA COMB INJ ELET GAS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 104,84	Valor Total: 209,68	
Item: 25	Unidade: UNI	Marca: DELPHI	Modelo:
Descrição: BOMBA DAGUA AP			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 78,63	Valor Total: 157,26	
Item: 26	Unidade: UNI	Marca: DHB	Modelo:
Descrição: BOMBA DIREÇÃO HID VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 349,17	Valor Total: 698,34	
Item: 27	Unidade: UNI	Marca: BROSOL	Modelo:
Descrição: BOMBA OLEO MOTOR VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 176,92	Valor Total: 353,84	
Item: 28	Unidade: UNI	Marca: IPAB	Modelo:
Descrição: BORRACHA PORTA VW DT>TS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 67,40	Valor Total: 134,80	
Item: 29	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BRAÇO LIMPADOR VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,97	Valor Total: 117,94	
Item: 30	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: BUCHA AGREGADO MOTOR VW DT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 279,90	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 31	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: BUCHA AGREGADO MOTOR VW TS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 279,90	
Item: 32	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: BUCHA EIXO TRAS VW A			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,96	Valor Total: 239,60	
Item: 33	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: BUCHA SAPATA VW DT			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 42,12	Valor Total: 421,20	
Item: 34	Unidade: UNI	Marca: NUNES	Modelo:
Descrição: CABEÇOTE MOTOR VW			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.301,18	Valor Total: 1.301,18	
Item: 35	Unidade: UNI	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO EMBREAGEM VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 37,35	Valor Total: 149,40	
Item: 36	Unidade: UNI	Marca: CABOVEL	Modelo:
Descrição: CABO FREIO TS VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 47,74	Valor Total: 190,96	
Item: 37	Unidade: UNI	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: CABOS VELA AP			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 83,31	Valor Total: 499,86	
Item: 38	Unidade: UNI	Marca: SICAP	Modelo:
Descrição: CANO SAIDA MOTOR VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 185,35	Valor Total: 370,70	
Item: 39	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:
Descrição: CAPO MOTOR VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 479,28	Valor Total: 958,56	
Item: 40	Unidade: UNI	Marca: KOSTAL	Modelo:
Descrição: CHAVE LUZ VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 164,75	Valor Total: 329,50	
Item: 41	Unidade: UNI	Marca: ZM	Modelo:
Descrição: CHAVE MAG MP VW> GM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 64,59	Valor Total: 129,18	
Item: 42	Unidade: UNI	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: CHAVE PISCA ALERTA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 58,04	Valor Total: 116,08	
Item: 43	Unidade: UNI	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: CHAVE SETA VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 107,65	Valor Total: 430,60	
Item: 44	Unidade: UNI	Marca: BATATAIS	Modelo:
Descrição: COLETOR ESCAPE MOTOR VW A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 340,74	Valor Total: 1.362,96	
Item: 45	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: CONTATO IGNIÇÃO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 39,32	Valor Total: 157,28	
Item: 46	Unidade: UNI	Marca: VDO	Modelo:
Descrição: CORPO BORBOLETA INJ ELET VW			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 393,16	Valor Total: 1.179,48	
Item: 47	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR FD>GM>VW			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 36,51	Valor Total: 219,06	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 48	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA VW AT			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 89,87	Valor Total: 539,22	
Item: 49	Unidade: UNI	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: CORREIA GIR>ALT>BBA VW			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 33,70	Valor Total: 202,20	
Item: 50	Unidade: UNI	Marca: BORFLEX	Modelo:
Descrição: CUPULA ALAVANCA CX MCH VW A			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 77,70	Valor Total: 466,20	
Item: 51	Unidade: UNI	Marca: CARTO	Modelo:
Descrição: DIFUSOR AR VW L/E			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 48,68	Valor Total: 194,72	
Item: 52	Unidade: UNI	Marca: HIPPER	Modelo:
Descrição: DISCO FREIO DT VW SOLI			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 31,83	Valor Total: 381,96	
Item: 53	Unidade: UNI	Marca: ARIELO	Modelo:
Descrição: ESTATOR ALT 12V VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 139,48	Valor Total: 557,92	
Item: 54	Unidade: UNI	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO AR VW			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 18,63	Valor Total: 149,04	
Item: 55	Unidade: UNI	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO COMB INJECÃO VW>FD			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 16,66	Valor Total: 133,28	
Item: 56	Unidade: UNI	Marca: TECFIL	Modelo:
Descrição: FILTRO LUB FD>VW			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,98	Valor Total: 179,76	
Item: 57	Unidade: UNI	Marca: ARIELO	Modelo:
Descrição: INDUZIDO MP VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 166,63	Valor Total: 666,52	
Item: 58	Unidade: UNI	Marca: ARIELO	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR FREIO VW A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 58,04	Valor Total: 232,16	
Item: 59	Unidade: UNI	Marca: ARILO	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR LUZ RE VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 29,96	Valor Total: 119,84	
Item: 60	Unidade: UNI	Marca: SPAAL	Modelo:
Descrição: JUNTA CABEÇOTE VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 29,96	Valor Total: 59,92	
Item: 61	Unidade: UNI	Marca: SPAAL	Modelo:
Descrição: JUNTA CARTER VW A			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,27	Valor Total: 50,54	
Item: 62	Unidade: UNI	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA CATALIZADOR VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,23	Valor Total: 22,46	
Item: 63	Unidade: UNI	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA COLETOR ESCAPE AP			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 20,60	
Item: 64	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOC VW A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 108,59	Valor Total: 434,36	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 65	Unidade: UNI	Marca: SPAAL	Modelo:
Descrição: JUNTA MOTOR AP C/RET			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 120,76	Valor Total: 241,52	
Item: 66	Unidade: UNI	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA TAMPA VALVULA FD>VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,25	Valor Total: 80,50	
Item: 67	Unidade: UNI	Marca: SACHS	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM VW 180MM			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 235,90	Valor Total: 471,80	
Item: 68	Unidade: UNI	Marca: KIT&CIA	Modelo:
Descrição: KIT ESTAB VW EXT A			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 4,31	Valor Total: 34,48	
Item: 69	Unidade: UNI	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: MOTOR PARTIDA VW 2,0000			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 397,84	Valor Total: 795,68	
Item: 70	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PALHETA LIMP PARAB 20 VW>GM>FT			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 20,59	Valor Total: 82,36	
Item: 71	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:
Descrição: PARABRISA VW DEG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 372,57	Valor Total: 745,14	
Item: 72	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:
Descrição: PARALAMA VW L/D			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 196,58	Valor Total: 393,16	
Item: 73	Unidade: UNI	Marca: ZP	Modelo:
Descrição: PARALAMA VW L/E			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 196,58	Valor Total: 393,16	
Item: 74	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: PIVO SUSP L/D VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,91	Valor Total: 239,64	
Item: 75	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: PIVO SUSP L/E VW INF			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 59,91	Valor Total: 239,64	
Item: 76	Unidade: UNI	Marca: APLIC	Modelo:
Descrição: POLIA ALT VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,93	Valor Total: 89,86	
Item: 77	Unidade: UNI	Marca: UNIFAP	Modelo:
Descrição: PORTA ESCOVAS MP VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,53	Valor Total: 43,06	
Item: 78	Unidade: UNI	Marca: BHF	Modelo:
Descrição: PROTETOR CARTER VW			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 105,78	Valor Total: 211,56	
Item: 79	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: REGULADOR PRESSÃO BOMBA INJ FD>VW>FT			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 57,10	Valor Total: 456,80	
Item: 80	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: RELE ALT FD>VW			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 37,35	Valor Total: 224,10	
Item: 81	Unidade: UNI	Marca: VARGA	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO OLEO FREIO VW			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 27,99	Valor Total: 111,96	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 82	Unidade: UNI	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR CX DIR SETOR VW				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 14,98		Valor Total: 59,92
Item: 83	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CX MCH VW				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 38,38		Valor Total: 307,04
Item: 84	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA DT/TS INT VW A				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 18,63		Valor Total: 149,04
Item: 85	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA TRAS EXT VW A				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 18,63		Valor Total: 149,04
Item: 86	Unidade: UNI	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT FD>VW>G				
Quantidade: 8		Valor Unit.: 42,12		Valor Total: 336,96
Item: 87	Unidade: UNI	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO FINAL VW A				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 117,95		Valor Total: 707,70
Item: 88	Unidade: UNI	Marca: SICAP	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO INTERM VW				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 108,59		Valor Total: 651,54
Item: 89	Unidade: UNI	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: SONDA LAMBDA VW				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 176,92		Valor Total: 530,76
Item: 90	Unidade: UNI	Marca: MARFLEX	Modelo:	
Descrição: TAMPA DIST VW				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 43,06		Valor Total: 258,36
Item: 91	Unidade: UNI	Marca: BEPO	Modelo:	
Descrição: TANQUE COMB VW GALV				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 243,39		Valor Total: 486,78
Item: 92	Unidade: UNI	Marca: ZEN	Modelo:	
Descrição: TENSIONADOR CORREIA DENT VW A				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 112,33		Valor Total: 224,66
Item: 93	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO VW L/D				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 64,59		Valor Total: 129,18
Item: 94	Unidade: UNI	Marca: TRW	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO VW L/E				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 64,59		Valor Total: 129,18
Item: 95	Unidade: UNI	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: VELA IGN				
Quantidade: 24		Valor Unit.: 15,73		Valor Total: 377,52
Item: 96	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: VIDRO PORTA DT VW L/D				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,65		Valor Total: 215,30
Item: 97	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: VIDRO PORTA DT VW L/E				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,65		Valor Total: 215,30
Item: 98	Unidade: UNI	Marca: SECURITE	Modelo:	
Descrição: VIDRO VIGIA VW				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 464,50		Valor Total: 929,00

CLASSIFICAÇÃO